

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
Processo Administrativo Nº 151179/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 26/04/2024 14:29:25

TOTAL DO PROCESSO: **336.690,00**

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA **05.808.979/0001-42** **20.514,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 70,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: SP3510

Descrição: TONER NOVO SP3510 (TONER COMPLETO), DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBRISSE/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, EMBALAGEM COM REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEABILIZANTE QUE TORNA A IMPRESSÃO EM ALTO BRILHO E IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERENCIA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 127,00 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 29,00 **Total: 580,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: TN580

Descrição: TONER NOVO TN 580 (TONER COMPLETO), DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBRISSE/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, EMBALAGEM COM REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEABILIZANTE QUE TORNA A IMPRESSÃO EM ALTO BRILHO E IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERENCIA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 65,89 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 580,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 40,00 **Total: 3.200,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: 106R02773

Descrição: TONER NOVO XEROX 3020 (TONER COMPLETO). DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBRISSE/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, EMBALAGEM COM REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEABILIZANTE QUE TORNA A IMPRESSÃO EM ALTO BRILHO E IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERENCIA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 69,95 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 23,00 **Total: 1.150,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: TN2340 / TN2370

Descrição: TONER NOVO TN2340/2370, PRETO (TONER COMPLETO). DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBRISSE/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTE NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, EMBALAGEM COM REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEABILIZANTE QUE TORNA A IMPRESSÃO EM ALTO BRILHO E IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERENCIA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 93,33 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 1.150,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 35,00 **Total: 1.750,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: TN3472

Descrição: TONER NOVO TN-3472 (TONER COMPLETO). DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBRISSE/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, EMBALAGEM COM REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEABILIZANTE QUE TORNA A IMPRESSÃO EM ALTO BRILHO E IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERENCIA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,10 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.750,00

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 90,00	Total: 3.600,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: 106R03623	
Descrição: TONER NOVO XEROX BQ-3330 (TONER COMPLETO). DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBRISSE/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, EMBALAGEM COM REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEABILIZANTE QUE TORNA A IMPRESSÃO EM ALTO BRILHO E IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERENCIA.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 257,33	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 3.600,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 35,00	Total: 3.500,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: W1105A	
Descrição: TONER NOVO 105A (W1105), PRETO (TONER COMPLETO). DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBRISSE/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTE NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, EMBALAGEM COM REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEABILIZANTE QUE TORNA A IMPRESSÃO EM ALTO BRILHO E IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERENCIA.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 86,88	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 3.500,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 40,00	Total: 160,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: T544420	
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA ECO TANQUE L3250 DA MARCA EPSON, EPSON 544 Y, SELO QUE CERTIFIQUE QUE O PRODUTO E GENUÍNO EPSON, SELO 3D COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE – COR AMARELO.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 93,79	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 160,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 40,00	Total: 160,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: T544220	
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA ECO TANQUE L3250 DA MARCA EPSON, EPSON 544 C, SELO QUE CERTIFIQUE QUE O PRODUTO E GENUÍNO EPSON, SELO 3D COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE - CIANO.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 93,79	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 160,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 80,00	Total: 640,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: T544120	
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA ECO TANQUE L3250 DA MARCA EPSON, EPSON 544 BK, SELO QUE CERTIFIQUE QUE O PRODUTO E GENUÍNO EPSON, SELO 3D COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE – PRETO.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 93,79	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 640,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 70,00	Total: 280,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: T544320	
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA ECO TANQUE L3250 DA MARCA EPSON, EPSON 544 M, SELO QUE CERTIFIQUE QUE O PRODUTO E GENUÍNO EPSON, SELO 3D COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE – MAGENTA.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 93,79	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 280,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 19,00	Total: 76,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: T664420	
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA ECO TANQUE L395 DA MARÇA EPSON-T664-420 SELO QUE CERTIFIQUE QUE O PRODUTO E GENUÍNO EPSON, SELO 3D COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE – AMARELO.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 76,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 19,00	Total: 152,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: T664220
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA ECO TANQUE L395 DA MARCA EPSON-T664-420 SELO QUE CERTIFIQUE QUE O PRODUTO E GENUÍNO EPSON, SELO 3D COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE – CIANO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 152,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 48,00	Total: 384,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: T664120
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA ECO TANQUE L395 DA MARCA EPSON-T664-420 SELO QUE CERTIFIQUE QUE O PRODUTO E GENUÍNO EPSON, SELO 3D COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE – PRETO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 48,41	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 384,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 23,00	Total: 92,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: T664320
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA ECO TANQUE L395 DA MARCA EPSON-T664-420 SELO QUE CERTIFIQUE QUE O PRODUTO E GENUÍNO EPSON, SELO 3D COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE – MAGENTA.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 23,72	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 92,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 36,00	Total: 900,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: DR3440
Descrição: FOTOCONDUTOR PARA A IMPRESSORA DCP-L5652DN, DR3440, NOVO, COMPLETO, DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBRISSE/IEC E 14712, COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, EMBALAGEM REVESTIDA DE FINA CAMADA PLÁSTICA QUE A TORNA RESISTENTE A ÁGUA E IMPRESSÃO COM ALTO BRILHO, REFERENCIA.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 65,50	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 900,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 36,00	Total: 900,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: DR2340
Descrição: FOTOCONDUTOR PARA A IMPRESSORA DCP-L2540DW, DR2340, NOVO, COMPLETO, DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBRISSE/IEC E 14712, COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, EMBALAGEM REVESTIDA DE FINA CAMADA PLÁSTICA QUE A TORNA RESISTENTE A ÁGUA E IMPRESSÃO COM ALTO BRILHO, REFERENCIA.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 78,83	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 900,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 90,00	Total: 1.350,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: 101R00555
Descrição: FOTOCONDUTOR PARA A IMPRESSORA X-3330, DRUM-3335, NOVO, COMPLETO, DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBRISSE/IEC E 14712, COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, EMBALAGEM REVESTIDA DE FINA CAMADA PLÁSTICA QUE A TORNA RESISTENTE A ÁGUA E IMPRESSÃO COM ALTO BRILHO, REFERENCIA.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 251,73	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.350,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 60,00	Total: 240,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: DR620
Descrição: FOTOCONDUTOR PARA A IMPRESSORA DCP-8080DN, B580DR, NOVO, COMPLETO, DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBRISSE/IEC E 14712, COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, EMBALAGEM REVESTIDA DE FINA CAMADA PLÁSTICA QUE A TORNA RESISTENTE A ÁGUA E IMPRESSÃO COM ALTO BRILHO, REFERENCIA.			

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 193,43 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 240,00

SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 27.850.664/0001-04 3.330,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 20,50 **Total: 2.050,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: EVOLUT Modelo: CARTUCHO TONER HP 435A 436A 285A COMPATIVEL

Descrição: TONER NOVO CE285A/ CE285A/ 285A/85ª (TONER COMPLETO). DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBRISSE/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTE NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, EMBALAGEM COM REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEABILIZANTE QUE TORNA A IMPRESSÃO EM ALTO BRILHO E IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERENCIA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 38,44 Valor Unit.: 20,50 Total Item: 2.050,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 64,00 **Total: 1.280,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: BRAZILPC Modelo: MEMORIA DESK 8GB DDR3 1600MHZ BPC1600D3CL11/8G

Descrição: Memória DDR3, 1600/1333 MHz,8 Giga Byte

Quantidade: 20 Val. Ref.: 90,31 Valor Unit.: 64,00 Total Item: 1.280,00

ORBE SOLUÇÕES LTDA. 49.814.976/0001-97 17.934,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 299,90 **Total: 2.999,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: BRAZIL PC Modelo: ENTERPRISE 20"

Descrição: MONITOR COM TELA LED 19,5", RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1600X900 DPI, ALTURA REGULÁVEL, ENTRADA VGA E HDMI, CONTRASTE MÍNIMO DE 2.000.000:1 OU TÍPICO 1000:1, VOLTAGEM 110/220V AUTOMÁTICA. CONTENDO CABO DE ALIMENTAÇÃO, MANUAL, CABO HDMI E CABO VGA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 509,28 Valor Unit.: 299,90 Total Item: 2.999,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 48,90 **Total: 2.445,00**

Item: 23 Unidade: KIT Marca: BRAZIL PC Modelo: SEM FIO

Descrição: KIT DE TECLADO E MOUSE SEM FIO, PORTUGUÊS BRASIL DE COR PRETO, IDIOMA DO TECLADO PORTUGUÊS BRASIL, ADEQUADOS PARA WINDOWS 7 E VERSÕES SUPERIORES, CHROME OS, RESISTENTES A RESPINGOS, BATERIA INCLUÍDA, MOUSE COM SENSOR ÓPTICO, PRODUTOS COM ALCANCE SEM FIO DE 10 M, PERIFÉRICO COM DESCANSO DE PULSO, COM DESCANSO DE PULSO, RECEPTOR UNIFYING USB NANO 2.4GHZ.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 107,97 Valor Unit.: 48,90 Total Item: 2.445,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 99,90 **Total: 4.995,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: HBX Modelo: 300VA

Descrição: ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COMPATÍVEL COM A REDE 220, COM SAÍDA DE VOLTAGEM 110 VOLTS POTÊNCIA MÍNIMA DE 300 WATTS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 360,01 Valor Unit.: 99,90 Total Item: 4.995,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 149,90 **Total: 7.495,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: BRAZIL PC Modelo: 500WPFC ATIVO

Descrição: FONTE PARA COMPUTADOR, ATX, 110/220 VOLTS, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300 WATTS, COM PFC ATIVO, COM SELO 80 BRONZE PLUS, COM CABO DE FORÇA INCLUSO; EMBALAGEM REVESTIDA DE FINA CAMADA PLÁSTICA QUE A TORNA RESISTENTE A ÁGUA E IMPRESSÃO COM ALTO BRILHO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 195,00 Valor Unit.: 149,90 Total Item: 7.495,00

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 50.247.672/0001-74 84.694,50

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 30,00	Total: 900,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: TP-Link	Modelo: TL-WN725N 150MBPS	
Descrição: ADAPTADOR REDE SEM FIO RECEPTOR WIRELESS USB NANO; COM TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS DE 150 MB/S; COM ANTENA INTERNA (SEM ANTENA EXTERNA); COM INDICADOR LED; STANDARDS, IEEE 802.11N/IEEE 802.11G/IEEE 802.11B; MODOS SEM FIO AD HOC / INFRA-ESTRUTURA; SENSIBILIDADE DE RECEPÇÃO, 30M: -68DBM@10% PER/108M: -68DBM@10% PER/54M: -68DBM@10% PER/11M: -85DBM@8% PER/6M: -88DBM@10% PER/1M: -90DBM@8% PER; TIPOS DE FREQUÊNCIAS DE 2.4 GHZ - 2.4835 GHZ; CD DE DRIVER DE 120 MILÍMETROS (4.7 POLEGADAS); EMBALAGEM SENDO CAIXA QUE COMPORTE O CD DE DIVER TOTALMENTE PROTEGIDO E QUE POSSUA ORIFÍCIO QUE PERMITA VISUALIZAR O RECEPTOR USB ANTES DE ABRIR; QUE TENHA UM CORPO METÁLICO DOURADO.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,51	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 124,90	Total: 6.245,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: MACROVIP	Modelo: SSD 240GB	
Descrição: UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO, COM CAPACIDADE DE 240GB DE ARMAZENAGEM, PADRÃO SATA III				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 212,97	Valor Unit.: 124,90	Total Item: 6.245,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 1.100,00	Total: 11.000,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: CANON	Modelo: G3110	
Descrição: IMPRESSORA ECOTANK IMPRESSÃO UTILIZANDO TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA COM 4 CORES (CMYK), TAMANHO DA GOTA DE TINTA 3 PICOLITROS, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO ATÉ 5760 DPI X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO ATÉ 33 PPM E EM CORES ATÉ 15 PPM, CÓPIAS: QUANTIDADE 1-20 CÓPIAS (SEM PC), TAMANHO A4, CARTA DIGITALIZAÇÃO: TIPO DE SCANNER BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDO, ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO ATÉ 21,6 CM X 29,7 CM, RESOLUÇÃO ÓTICA 1200 DPI, HARDWARE 1200 DPI X 2400DPI, INTERPOLADA 9600 DPI X 9600 DPI, PROFUNDIDADE DAS CORES 48 BITS DE ENTRADA, 24 BITS DE SAÍDA, FUNÇÕES DE DIGITALIZAÇÃO DIGITALIZAÇÃO PARA PC (PDF E WSD) COM IMPRESSÃO WIRELESS (802.11 B/G/N)5, WI-FI DIRECT E COM CONECTIVIDADE PADRÃO USB DE ALTA VELOCIDADE (COMPATÍVEL COM A ESPECIFICAÇÃO USB 2.0), COMPATIBILIDADE WINDOWS VISTA™/WINDOWS® 7/WINDOWS® 8/8.1/WINDOWS® 10 (32BITS/64BITS), COMPATIBILIDADE COM A4 (21 CM X 29,7 CM), EXECUTIVO (18,4 CM X 26,7 CM), MEIA CARTA (14 CM X 21,6 CM), A6 (10,5 CM X 14,8 CM), MANUAL DE INSTALAÇÃO, CD-ROM COM DRIVERS, CABO DE ENERGIA, CABO USB, 4 FRASCOS DE TINTA DE INICIALIZAÇÃO: PRÉTA, CIANO, MAGENTA E AMARELA COM CAPACIDADE PARA DURAR 1 ANO EM UTILIZAÇÃO NORMAL, DEVERÁ SER FORNECIDO PELA EMPRESA UM REFIL DE TINTA PARA TODAS AS CORES QUE FIZER USO ESTA I				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.498,44	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 11.000,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 409,00	Total: 8.180,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: TOSHIBA	Modelo: EXTERNO 2TB	
Descrição: HD EXTERNO 2TB (USB); EXPANSIVO PARA XBOX PS4 USB 3.0 PORTÁTIL; FATOR DE FORMA 2.5 " (POLEGADAS); TECNOLOGIA DE ARMAZENAMENTO HDD; TAXA DE TRANSFERÊNCIA ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0); PORTA USB 3.0 SUPERSPEED (NECESSÁRIA PARA ALCANÇAR AS VELOCIDADES DE TRANSFERÊNCIA DO USB 3.0 E COMPATIBILIDADE RETROATIVA COM PORTAS USB 2.0 COM VELOCIDADES DE TRANSFERÊNCIA DO USB 2.0); DEVE ACOMPANHAR O PRODUTO, 1 HD EXTERNO PORTÁTIL, 1 CABO USB 3.0, 1 GUIA RÁPIDO DO USUÁRIO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 715,01	Valor Unit.: 409,00	Total Item: 8.180,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 77,00	Total: 3.850,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: elgin	Modelo: 12v 7,2 ah	
Descrição: Bateria Selada para Nobreak 12V/7,2ah				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 108,00	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 3.850,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 1.400,00	Total: 42.000,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 43 Unidade: UN Marca: PAMTUM Modelo: P2509 + ATF + 5 TONERS

Descrição: KIT IMPRESSORA LASER + 5 TONER: +TRANSFORMADOR DE FORÇA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO A4: ATÉ 20 PPM; SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: EM ATÉ 8,3 SEGUNDOS; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO PRETO (MELHOR): ATÉ 1.200 X 1.200 DPI; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER CONECTIVIDADE PADRÃO PORTA USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, SEM FIO 802.11 B/G , MEMÓRIA PADRÃO: 64 MB; VELOCIDADE DO PROCESSADOR 400 MHZ; CICLO DE TRABALHO MENSAL A4: ATÉ 10000 PÁGINAS, VOLUME MENSAL DE PÁGINAS RECOMENDADO 100 A 1.500, TAMANHOS DE MÍDIA SUPTORADOS A4; A5; A5 (LEF); B5 (JIS); OFÍCIO; ENVELOPE (DL, C5); 76 X 127 A 216 X 356 MM, CAPACIDADES DE ENTRADA: ATÉ 150 FOLHAS PADRÃO, CAPACIDADES DE SAÍDA: ATÉ 100 FOLHAS PADRÃO; DEVERÁ ACOMPANHAR A IMPRESSORA: CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO USB, CARTUCHO DE TONER PRETO ORIGINAL (RENDIMENTO 1000 PÁGINAS);UM ANO DE GARANTIA DE HARDWARE, ALIMENTAÇÃO 110/220V, CHAVEADA DE FORMA MANUAL OU AUTOMÁTICA, (“CASO A IMPRESSORA SUPORTE SOMENTE 110, DEVERÁ SER FORNECIDO TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM COM POTENCIA SUFICIENTE PARA SUPRIR O CONSUMO MÁXIMO DA IMPRESSORA, PARA FINS DE GARANTIA, O TRANSFORMADOR SERÁ CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE DO EQUIPAMENTO ”). A EMPRESA DEVERÁ FORNECER 5 CARTUCHO /TONER PARA A MESMA, QUE PARA EFEITO DE CALCULO, SERÃO CONSIDERADOS UM ÚNICO PRODUTO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3.115,98 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 42.000,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 193,90 **Total: 4.847,50**

Item: 44 Unidade: UN Marca: TP-Link Modelo: Aginet AC1300 EC225-G5 - 867MBPS

Descrição: ROTEADOR WI-FI QUE FORNECE UMA SOLUÇÃO COMPLETA PARA REDES DOMÉSTICAS QUE TENHA AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 4 ANTENAS FIXAS DE ALTO DESEMPENHO; PADRÃO WI-FI 5 IEEE802.11AC/N/A 5GHZ; IEEE802.11N/B/G 2.4GHZ; COM LARGURA DE BANDA AC1300 5 GHZ: 867 MBPS (802.11AC); 2.4GHZ: 400 MBPS(802.11N); MODO DE OPERAÇÃO ROTEADOR, ACCESS POINT, WDS BRIGDE, WMM; MODO DO RADIO: DUAL-BAND; MU-MIMO; AIRTIME FAIRNESS; SEGURANÇA WPA WPA2 WPA3 WPA/WPA2-ENTERPRISE(802.1X); HARDWARE: PROCESSADOR 1.2 GHZ CPU; PORTAS ETHERNET 1X PORTA GIGABIT WAN; 4X PORTAS GIGABITS LAN; BOTÕES WPS/WI-FI; BOTÃO LIGA/DESLIGA; BOTÃO DE RESET; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ENTRADA: 100-240 V A 50/60 HZ; SAIDA: 12 V = 1 A; SOFTWARE: PROTOCOLO IPV4 E IPV6; ONEMESH COMPATÍVEL COM EASYMESH; TIPOS DE WAN: IP DINÂMICO, IP ESTÁTICO, PPPOE, PPTP E L2TP; FIRMWARE EM PORTUGUÊS BRASILEIRO. ESSAS ESPECIFICAÇÕES FORAM BASEADAS NO ROTEADOR TP-LINK ARCHER C6 V4.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 494,55 **Valor Unit.: 193,90** Total Item: 4.847,50

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 135,00 **Total: 4.050,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: FIOUX Modelo: 2000VA

Descrição: TRANSFORMADOR DE FORÇA ENTRADA 220 VOLTS, SAÍDA 110 COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 2000 WATTS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 177,61 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 4.050,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 30,00 **Total: 1.500,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: PRATIK Modelo: 5T 1 MT

Descrição: FILTRO DE LINHA RÉGUA COM NO MÍNIMO 5 TOMADAS, COMPRIMENTO DE CABO 1 M, FREQUÊNCIA 50 HZ/60HZ, POTENCIA 2200 W, CORRENTE MÁXIMA 10 A, COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, COMPATÍVEL COM REDE 110 E 220 VOLTS, INDICADOR LUMINOSO DE FUNCIONAMENTO, CHAVE LIGA DESLIGA, COM FUSÍVEL, CERTIFICADO PELO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 55,58 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 1.061,00 **Total: 2.122,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: TEKNA Modelo: CP8022-1CK3

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: COMPRESSOR DE AR 20L 8,0 CP8022 220V COM MOTOR ELETRICO, 2,0 HP DE POTÊNCIA, RESERVATÓRIO DE AR DE 20L, ALCANCE DE PRESSÃO DE OPERAÇÃO MÁXIMA DE 116 LBF/POL², COM ALÇAS E RODAS, COM PÉS DE BORRACHA, TENSÃO 220 V, COM BICO SOPRADOR DE AR EM ALUMÍNIO, COM MANGUEIRA PARA COMPRESSOR PRETA 5/16" 10 METROS, COM KIT DE ENGATE RÁPIDO, 2 ABRAÇADEIRAS ROSCA SEM FIM 9 MM 12-16 MM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.061,61 Valor Unit.: 1.061,00 Total Item: 2.122,00

AMMO INFORMATICA LTDA 07.300.151/0001-04 3.115,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 89,00 **Total: 3.115,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: TP-LINK Modelo: TL-WR840N

Descrição: ROTEADOR WIRELESS, PROTOCOLOS E PADRÕES: IEEE802.11B, 802.11G, 802.11N, 802.3, 802.3U, 802.3X, CSMA/CA, CSMA/CD, TCP/IP, NAT, PPPOE, DHCP, PPTP, DDNS; PADRÕES IEEE802.11B/G/N; MODO DO RÁDIO MIMO 2T2R; MODO DE OPERAÇÃO: ROTEADOR AP, MODO ROTEADOR CLIENTE AP WDS*, ; PROPAGAÇÃO; ESPECTRAL: DSSS (ESPALHAMENTO ESPECTRAL DE SEQUÊNCIA DIRETA); FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 2,4 A 2,4835 GHZ; LARGURA DE BANDA: 20, 40 MHZ; MODULAÇÃO: BPSK, QPSK, CCK E OFDM (BPSK/QPSK/16-QAM/64--QAM); PARÂMETROS WIRELESS: TAXA DE TRANSMISSÃO: 802.11B: ATÉ 11 MBPS POR CANAL COM FALLBACK AUTOMÁTICO., 802.11G: ATÉ 54 MBPS POR CANAL COM FALLBACK AUTOMÁTICO., 802.11N: ATÉ 300 MBPS POR CANAL COM FALLBACK AUTOMÁTICO.; CANAIS DE OPERAÇÃO: 1 -13 (BRASIL); DISTÂNCIA DE TRANSMISSÃO: ATÉ 100 M DE COBERTURA INDOOR. ATÉ 300 M DE COBERTURA OUTDOOR; POTÊNCIA: POTÊNCIA MÁXIMA: 23 DBM, (200MW); SEGURANÇA: WPA/ WPA2/ WPA-PSK/ WPA2-PSK COM TKIP/AES; WAN: IP ESTÁTICO, CLIENTE DHCP; CLIENTE, PPPOE, PPTP, L2TP; FUNÇÕES DE REDE: WAN-IP ESTÁTICO, CLIENTE DHCP, CLIENTE-PPPOE, PPTP, L2TP, ROTA ESTÁTICA SUPORTADO; DHCP: CLIENTE, SERVIDOR; CONFIGURAÇÃO E GERENCIAMENTO: GERENCIAMENTO E CONFIGURAÇÃO POR WEB, RESTAURAÇÃO DOS PADRÕES DE FÁBRICA PELA INTERFACE WEB E BOTÃO RESET, ATUALIZAÇÃO DE FIRMWARE VIA INTERFACE WEB, BACKUP E RESTAURAÇÃO DAS CONFIGURAÇÕES DO EQUIPAMENTO PELA INTERFACE WEB, LOGS DO SISTEMA; CONECTORES EXTERNOS: 1 INTERFACÊ RJ45 ETHERNET (WAN), 1 BOTÃO DE RESET. 1 INTERFACES RJ45 ETHERNET (LAN), 1 INTERFACE DE ALIMENTAÇÃO; ETHERNET: COMPATIBILIDADE COM OS PADRÕES IEEE802.3/802.3U, 10BASE-T E 100BASE-TX, HALF DUPLEX E FULL DUPLEX, AUTO MDI/MDIX; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ENTRADA 100-240 V A 50/60 HZ 0,3 A SAÍDA: 9 VAC/0,6 A, POTÊNCIA DE CONSUMO MÁXIMA: 3,5 W.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 120,00 Valor Unit.: 89,00 Total Item: 3.115,00

FERENG INFRA-ESTRUTURA E TECNOLOGIA LTDA 09.607.101/0001-08 46.598,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 2.329,90 **Total: 46.598,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: HP + BYQUALY + FIOLUX Modelo: HP LASER MFP 135W + TONER W1105A + FIOLUX PREMIUM

Descrição: KIT IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL + 5 TONER PARA 12 MIL PAGINAS OU MÁXIMA PAGINAÇÃO + TRANSFORMADOR; IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICO (P/B) COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; TONER INICIAL E DE REPOSIÇÃO DE ALTO RENDIMENTO PARA 12.000 PÁGINAS; A INTERFACE ETHERNET INTEGRADA PERMITE QUE VOCÊ COMPARTILHE A IMPRESSORA E O SCANNER COM VÁRIOS USUÁRIOS NA REDE; TELA TOUCHSCREEN COLORIDA DE 3,7"; CONECTIVIDADE E COMPATIBILIDADE INTERFACE(S) PADRÃO GIGABIT ETHERNET, HI-SPEED; USB 2.0, VELOCIDADE DE CÓPIA EM PRETO A4 40 PPM; COPIA COM REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO 25%-400%, CICLO DE TRABALHO MENSAL ATÉ 50.000 PÁGINAS, MEMÓRIA PADRÃO (MB) 512; CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS ATÉ 70; TIPO DE MÍDIA PAPEL COMUM, BOND, PAPEL RECICLADO, ETIQUETAS, ENVELOPES (#10), PAPEL COLORIDO, TIMBRADO; CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL 150 (PÁGS.); CAPACIDADE PADRÃO DE ENTRADA DE PAPEL 250 (PÁGS.); VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO A4 DE ATÉ 40 PPM, VELOCIDADE DA CPU 800 (MHZ); PADRÃO DE IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DE ATÉ 1200 X 1200 DPI; COMPATIBILIDADE DO DRIVER DA IMPRESSORA COM WINDOWS, MAC OS, LINUX, DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO, SOFTWARE OCR INCLUSO; GARANTIA MÍNIMA DE 2 ANOS; ALIMENTAÇÃO 110/220V, CHAVEADA DE FORMA MANUAL OU AUTOMÁTICA, CASO FOR 110V DEVERÁ SER FORNECIDO O SUFICIENTE TRANSFORMADOR DE FORÇA, QUE PARA EFEITO DE GARANTIA SERÃO CONSIDERADO UM SÓ PRODUTO; A EMPRESA DEVERÁ FORNECER 5 CARTUCHO /TONER PARA A MESMA COM CAPACIDADE PARA 12.000 PÁGINAS, QUE PARA EFEITO DE CALCULO, SERÃO CONSIDERADOS UM ÚNICO PRODUTO.

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3.507,57 Valor Unit.: 2.329,90 Total Item: 46.598,00

G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES 45.740.175/0001-73 2.644,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 88,15 Total: 2.644,50

Item: 30 Unidade: UN Marca: FORCELINE Modelo: FORCELINE

Descrição: SUPORTE PARA CPU, COM 4 RODAS, AJUSTE DE LARGURA EM MATERIAL PLÁSTICO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 89,07 Valor Unit.: 88,15 Total Item: 2.644,50

MG CONTROLE DE ACESSO EIRELI 23.936.211/0001-36 26.850,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 1.790,00 Total: 26.850,00

Item: 31 Unidade: UN Marca: HENRY Modelo: PRISMA SF ADV

Descrição: RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO (REP) COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: IDENTIFICAÇÃO BIOMÉTRICA, CARTÃO DE PROXIMIDADE, BARRAS E SENHA; COMUNICAÇÃO TCP/IP, WEB SERVER EMBARCADO E DUAS PORTAS USB.; DISPLAY COLORIDO TOUCHSCREEN DE 2.4"(POLEGADAS); HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO; CERTIFICADO PELO INMETRO; WEB SERVER APLICATIVO WEB SERVER EMBARCADO QUE DISPENSA SOFTWARE DE INSTALAÇÃO; POSSUI PORTA FISCAL USB PARA COLETA DO ARQUIVO AFD PARA AUDITORIA DOS DADOS DO EQUIPAMENTO PELO FISCAL DO TRABALHO; CERTIFICADO PELO INMETRO; PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO - CERTIFICADO NCC 15.03813; HOMOLOGADO PORTARIA 1510; PRODUTO HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO; CAPACIDADE PARA 15.000 USUÁRIOS CADASTRADOS; CAPACIDADE PARA 15.000 DIGITAIS; 1 PORTA USB 2.0 HOST (PORTA FISCAL) PARA FISCALIZAÇÃO DE ARQUIVO FONTE DE DADOS (AFD); 1 PORTA USB 2.0 HOST PARA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE USUÁRIOS E RECEBIMENTOS DE AFD; 1 PORTA ETHERNET 10/100MBPS NATIVA; DISPLAY LCD TFT COLORIDO DE 2.4 POLEGADAS 320X240 COM TELA RESISTIVA SENSÍVEL AO TOQUE; 246 MM X 246 MM X 104 MM (INCLUINDO SUPORTE INFERIOR); 246 MM X 230 MM X 104 MM (SEM SUPORTE); PESO EMBALADO 1KG; GARANTIA DE 1 ANO; COR DO EQUIPAMENTO PRETO ; ALIMENTAÇÃO 110-220V (BI-VOLT) / 60HZ; SUPORTAR BOBINA DE 300 METROS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.966,10 Valor Unit.: 1.790,00 Total Item: 26.850,00

ROCAS PRODUTOS DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA 34.705.423/0001-29 49.500,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 950,00 Total: 14.250,00

Item: 32 Unidade: UN Marca: Duex + Intel Modelo: H510 + Core i3-10100

Descrição: KIT PACA MÃE E PROCESSADOR, SENDO: PROCESSADORES I3 10ª GERAÇÃO COM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) NÚCLEOS, 08 THREADS, PELO MENOS 4.30 GHZ DE FREQUÊNCIA (CLOCK), MEMÓRIA CACHE DE 6 MB, LITOGRAFIA: 14 NM, COM SEU RESPECTIVO DISSIPADOR; PLACA MÃE ATX OU MICRO ATX, SOCKET LGA 1200; COM PORTAS USB 3.0; CONEXÃO DE REDE ETHERNET GIGABIT, SAÍDA VGA E HDMI; SUPORTE A TECLADO E MOUSE PS2.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.179,61 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 14.250,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 2.350,00 Total: 35.250,00

Item: 41 Unidade: UN Marca: Lenovo Modelo: IdeaPad

Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5, 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, 2.9GHZ ATÉ 4.3GHZ, CACHE DE 12MB), RAM 8GB DDR4), TELA HD 14' OU SUPERIOR, CÂMERA HD E MICROFONE, COMPATÍVEL COM WLAN, TECLADO REMOVÍVEL PARA EVENTUAIS SUBSTITUIÇÃO, PADRÃO ABNT2, SSD DE 512GB , 64BITS, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA INTEL ULTRA HD 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL CORE I5 - 10210U, 3 ANOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA, PLACA DE REDE INTEL 6 AX201 802,11 AX, BLUETOOTH 5.1, BATERIA DE 4 CÉLULAS E 53WHR.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 3.639,08 Valor Unit.: 2.350,00 Total Item: 35.250,00

L N CASTAGNARO LTDA 45.687.323/0001-33 6.045,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 120,90 Total: 6.045,00

Item: 34 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo: S/ Fio Ts 2511 Preto 4122511

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Aparelhos telefônicos sem fio - sem identificador - marca - Intelbras - Panasonic - Gradiente.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 233,38 Valor Unit.: 120,90 Total Item: 6.045,00

L. DE AB DANTAS 42.726.388/0001-52 4.156,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 103,90 **Total: 4.156,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: KINGSTON Modelo: 8GB DDR4 2666MHZ

Descrição: MEMORIA DDR4, 8GB, VELOCIDADE 2666 MHZ, FORMATO: UDIMM, APLICAÇÃO: COMPUTADORES DE MESA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 176,66 Valor Unit.: 103,90 Total Item: 4.156,00

GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA 44.352.658/0001-38 3.449,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 344,90 **Total: 3.449,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: FIOLUX Modelo: PREMIUM BIV 5000VA

Descrição: Auto transformador 220/110V com potência de 5000VA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 353,33 Valor Unit.: 344,90 Total Item: 3.449,00

TURN-O-MATIC DO BRASIL COM IMP E EXP LTDA EPP 01.642.507/0001-01 1.050,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 35,00 **Total: 1.050,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: dml Modelo: 57x300

Descrição: Bobina Térmica para Relógio de Ponto 57mm x 300m possui papel termosensível para uso em relógio de ponto eletrônico.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,69 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 1.050,00

VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR 24.501.724/0001-87 52.410,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 1.747,00 **Total: 52.410,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: POWER BRAZILPC FLEX Modelo: POWER BRAZILPC FLEX

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO, MONTADO; COM PROCESSADORES I3 10ª GERAÇÃO COM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) NÚCLEOS, 08 THREADS, PELO MENOS 4.30 GHZ DE FREQUÊNCIA (CLOCK), MEMÓRIA CACHE DE 6 MB, LITOGRAFIA: 14 NM; 8 GB DE MEMÓRIA RAM DDR4 COM CLOCK MÍNIMO 2133 MHZ E DISSIPADOR DE CALOR; DISCO RÍGIDO COM CAPACIDADE DE 240 GB SSD; LEITOR E GRAVADOR DE CD/DVD; PLACA MÃE ATX OU MICRO ATX; SOCKET LGA 1200; COM PORTAS USB 3.0 FRONTAIS; CONEXÃO DE REDE ETHERNET GIGABIT, SAÍDA VGA E HDMI, MULTIMÍDIA (SAÍDA PARA SOM E ENTRADA PARA MICROFONE) TANTO NA PARTE DE TRÁS DO GABINETE, COMO NA FRENTE, APRESENTAR LOGOTIPO DO FABRICANTE DO MICROCOMPUTADOR AO LIGAR O EQUIPAMENTO; GABINETE TIPO TORRE ATX/MINE ATX, COMPATÍVEL COM A PLACA MÃE E DEMAIS PERIFÉRICOS INTERNOS E EXTERNOS, NA COR PRETA, BORDAS LISAS, UMA BÁIA OU MAIS; FONTE DE ENERGIA CHAVEADA, COM TENSÃO NOMINAL DE 115/230V, COM A CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 WATTS REAIS COM SELO 80 BRONZE PLUS E PFC ATIVO; SILENCIOSO; TECLADO PADRÃO USB ABNT2, TECLAS IMPRESSAS À LASER, COR PRETA, COM INDICADORES (LEDS) DE NUM LOCK, CAPS LOCK E SCROLL LOCK; MOUSE ÓPTICO USB, TRÊS BOTÕES, COM ROLAGEM VERTICAL, COR PREDOMINANTE PRETA, RESOLUÇÃO: 1.200 DPI; MONITOR COM TAMANHO DA TELA 19", RESOLUÇÃO HD, COR DA BORDA PRETO, RESOLUÇÃO 1366 X 768 PIXELS, BRILHO 200 LCD, RELAÇÃO DE ASPECTO 16:9, TEMPO DE RESPOSTA 5 MS, INTERFACE HDMI – VGA, VOLTAGEM 100/240V - 50/60HZ, PADRÃO VESA 75 X 75MM; MÍDIA COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DRIVES; UM ANO DE GARANTIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3.579,17 Valor Unit.: 1.747,00 Total Item: 52.410,00

JULIANO VEZENTIN EIRELI ME 08.694.780/0002-00 14.400,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 480,00 **Total: 14.400,00**

Item: 49 Unidade: UN Marca: ZION Modelo: ZPS7BA

Descrição: NOBREAK 1200 VA SENOIDAL PURO, 115V/220V - SAÍDA 115V

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 30

Val. Ref.: 716,26

Valor Unit.: 480,00

Total Item: 14.400,00

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO